ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

  РЕШЕНИЕ

№ 76.4 с.Аскарово 18 июля 2019 года

О досрочном сложении полномочий председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка №801 муниципального

района Абзелиловский район Республики Башкортостан с правом

решающего голоса Гибадатовой Дильбар Ражаповны

В соответствии с пунктом «ж» части 1 статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 28

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/200–5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

решила:

1. Освободить Гибадатову Дильбар Ражаповну от обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка

№801 до истечения срока её полномочий.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель комиссии            Г.З. Гиляжев

Секретарь комиссии                                   В.Г. Баталов